
Valio Akatemia® stipendien haku käynnistyi 3.8. - hakuaika
päättyy 30.9.
Lasten ja nuorten liikuntaharrastuksia tukevat Valio Akatemia® stipendit ovat haussa kahdeksatta kertaa. Tänä vuonna stipendejä haetaan
tavallista myöhemmin, 3.8. alkaen. Stipendiä voivat hakea kaikki vuonna 2002 ja sen jälkeen syntyneet liikuntaa harrastavat tai siitä
kiinnostuneet.

”Hakemukseen kannattaa panostaa ja varata sen tekoon riittävästi aikaa. Hakemuksessa tulisi käydä selkeästi ja käytännönläheisesti ilmi,
mihin stipendiä haetaan ja mitä myönteistä sen seurauksena voidaan liikuntaharrastuksessa saada aikaan. Hakemukseen voi liittää
erilaisia materiaaleja, kuten videoita. Nyt on siis aika laittaa hakemukset tulille ja vinkkiä myös omille liikuntaverkostoille”, Valion
projektipäällikkö Nina Wahlström kertoo.

Stipendien tavoitteena on tukea ja lisätä lasten ja nuorten liikuntaa ja hyvinvointia. Raha-, tuote-, tapahtuma-, ja ravitsemusstipendejä voi
hakea kaikenlaiseen liikuntaan, ei vain vakiintuneisiin liikunta- ja urheilulajeihin. Stipendien haku tapahtuu sähköisesti täältä.

Valio Akatemia® toimii ympäri vuoden

Valio Akatemia® järjestää stipendiaateille innostavia kohtaamisia toistensa ja kummien kanssa. Kummit osallistuvat stipendiaattien
valintaan ja kannustavat heitä liikunnan ja terveellisten elämäntapojen pariin Valion verkkosivuilla, sosiaalisen median kanavissa sekä
tapaamalla heitä eri tilaisuuksissa.

Stipendien saajat vuodelle 2021 julkaistaan Valio Akatemia® ohjelman nettisivuilla tammikuussa 2021. Kaikille hakijoille ilmoitetaan
henkilökohtaisesti valinnoista.

Tutustu Valio Akatemia ohjelmaan

Lue lisää Valio Akatemia® stipendiaattien kuulumisia

Valio Akatemia®

Valio Akatemia® ohjelma tukee lasten ja nuorten liikuntaa ja hyvinvointia. Ohjelma edistää suomalaisten perheiden hyvinvointia ja auttaa
tekemään lasten ja nuorten unelmista totta jakamalla raha-, ravitsemus-, tuote- ja tapahtumastipendejä.

Keväällä 2013 perustettu ohjelma tarjoaa yhdessä Valio Akatemia® kummien kanssa konkreettisia, arkisia elämyksiä liikuntaan ja
hyvinvointiin. Valio Akatemia® on osa Valion vastuullisuusohjelmaa.

Lisätietoja: Haastattelu- ja soittopyynnöt Valio Mediadeskin kautta, puh. 010 381 2118 tai mediadesk@valio.fi

Maailman innovatiivisin maito- ja ruokatalo

Valion tehtävä on luoda hyvinvointia ja makuelämyksiä vastuullisesti. Teemme maistuvia tuotteita maidosta ja useista muista raaka-
aineista. Tarjoamme makunautintoja, vaihtelua ja iloa ruokapöytään. Samalla toteutamme tärkeitä yhteiskunnallisia tehtäviä: ruoan
riittävyyden turvaaminen, kansanterveyden kohentaminen ja eläinten hyvinvoinnin parantaminen ovat esimerkkejä vaikutuksistamme.
Näin ajattelevat myös suomalaiset, jotka ovat valinneet Valion Suomen vastuullisimmaksi yritykseksi seitsemän kertaa peräkkäin.

4 700 suomalaista maitotilayrittää omistaa Valion osuuskuntien kautta. Maksamme kaikki tuotot maidon hinnan kautta
maidontuottajillemme. Työllistämme maitotiloilla yhteensä 25 000 ihmistä. Valiolla on töissä 4 000 eri alojen ammattilaista ja kuuntelemme
kuluttajia yli 100 vuoden kokemuksella.

Nobelisti A.I Virtasen perintö elää meissä edelleen. Hänen johtaessaan Valion laboratoriota ohjenuoraksemme vakiintui ajatus ihmisten
hyvinvoinnin lisäämisestä. Teemme tieteestä arkea ja elämää parantavia tuotteita. Kuluttajat nauttivat Valion tuotteista noin 60 maassa, ja
innovaatioillamme on 350 patenttia ympäri maailman. Olemme Suomen suurin elintarvikkeiden viejä ja koko elintarviketeollisuuden
suunnannäyttäjä. Valion liikevaihto vuonna 2019 oli 1 787 miljoonaa euroa.

Valio – Paremman elämän palveluksessa.
www.valio.fi


